
P O M A G A M Y

CHARYTATYWNY MECZ DLA HANI

INICJATYWA ORGANIZACJA FOTORELACJA

Co? Gdzie? Kiedy? Co zaplanowaliśmy? Jak wyszło?



INICJATYWA

18 listopada 2023 roku na Arenie 

Piłkarskiej SGGW na warszawskim 

Ursynowie już po raz kolejny wzięliśmy 

udział w charytatywnym meczu piłki 

nożnej. 

Tym razem graliśmy pod hasłem: 

„Gramy dla Hani Wróbel”.

W piłkarskim meczu gwiazd wzięli udział 

ambasadorzy akcji - byli reprezentanci 

Polski w piłce nożnej, aktorzy, muzycy 

oraz osoby, które wykupiły udział w 

meczu, wpłacając darowiznę na zbiórkę

prowadzoną przez fundację Siepomaga.

Wszystkie środki zebrane podczas 

imprezy zostaną przeznaczone na 

leczenie, rehabilitację oraz na likwidację 

barier utrudniających codzienność Hani.  



INICJATYWA

Hania straciła szansę na swobodne 

i beztroskie dzieciństwo już w pierwszych 

sekundach życia. Podczas porodu doszło 

do skrajnie ciężkiego niedotlenienia 

mózgu. 

Dziewczynka urodziła się w zamartwicy 

mózgu z niewydolnością 

wielonarządową. Była dwukrotnie 

reanimowana. 

Choć od tego dnia mija czternaście lat, 

jej rodzice codziennie walczą o jej życie.

Hania cierpi na czterokończynowe 

porażenie mózgowe i lekooporną 

padaczkę. Nie chodzi, nie siedzi, nie 

trzyma głowy. Wymaga stałej rehabilitacji 

i leczenia, jak również bardzo kosztownej 

operacji uszkodzonego stawu 

biodrowego, której koszty znacznie 

przekraczają możliwości finansowe jej 

rodziny.



ORGANIZACJA

Aby wesprzeć organizatorów i uatrakcyjnić tę przecudowną inicjatywę, 

zadbaliśmy o moc atrakcji dla najmłodszych kibiców i gości.

Specjalnie na tę okazję przygotowaliśmy szablony do gier i zabaw.  

Wspólnie z najmłodszymi uczestnikami imprezy projektowaliśmy koszulki 

meczowe i wymyślaliśmy własne piłkarskie planszówki. 

Nie zabrakło oczywiście malowania buziek i naszych autorskich gier, zabaw i 

konkursów.

Na małych i dużych czekały pyszne, zdrowe przekąski i domowe wypieki.
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Dziękujemy, że jesteście z nami!

Wspólnie możemy tak wiele…
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